
ارتقاء چسبندگی و کاهش نفوذپذیري ملات بندکشی

اصلاح شده با فناوري نانو 

شرح

کاربردها

خواص و اثرات ویژه

روش مصرف 

بندکشی کاشی و سرامیک به روشهاي مختلفی انجام می شود. از 

روشهاي مرسوم بندکشی، استفاده از دوغاب سنتی و یا پودرهاي 

بندکشی می باشد که معمولاً بصـورت آماده در کارخانه فرموله و 

تولید می شود. چسب تقویتی ملات بندکشی محصولی کارآمد و 

منحصـر به فرد بر پایه رزین هاي آکریلیک استایرن می باشد که 

جهت ترکیب با ملات هاي سیمانی مورد استفاده براي بندکشی، 

فرموله و تولید شده است. چسـب تقویتی ملات بندکشـی پس از 

ترکیب با ملات هاي سیمانی بندکشی خواص مختلفی را از جمله 

کاهش نفوذ پذیري، افزایش چســبندگی، افزایش مقاومت هاي 

مکانیکی، افزایش دوام و پایایی ملات بندکشـــی و ... را به دنبال 

خواهد داشت. استفاده از این محصــول در فرآیند بندکشــی به 

کمک محصـولات بندکشــی پایه سیمانی، حداقل 2 برابر دوام و 

ماندگاري ملات بندکشی را  افزایش خواهند داد. 

افزایش چسبندگی ذرات متشکله ملات بندکشی به یکدیگر

کاهش نفوذپذیري مضاعف براي ملات هاي بندکشی

افزایش مقاومت هاي مکانیکی ملات هاي بندکشی سیمانی

افزایش مقاومت سایشی و مقاومت در برابر خراش

افزایش دوام و پایایی بندکشی انجام شده

افزایش مقاومت بند در برابر عومل مخرب محیطی

افزایش چسبندگی ملات بندکشی به لبه هاي کاشی و سرامیک

افزایش مقاومتب ند ها درب رابر تابش مستقیمن ور خورشید

افزایش مقاومتب ندها درب رابرا سیدهاي شوینده خانگی

کاهش جمع شدنل جن و میکروب در محلب ندها

کمکب ه حفظ رنگ ملاتب ندکشیب راي مدت زمانب یشتر

ایده آل براي ترکیب در انواع ملات هاي بندکشی سیمانی

مناسب براي بندکشـی حمام و سرویس بهداشتی براي کاهش 

نفوذپذیري

مناسب براي پر کردن بندهاي کاشی و سرامیک تراس و بالکن

Tile Grout Reinforcement Bond

چسب تقویتی ملات بندکشی 

 میزان مصرف

در صورت برخورد این محصـول با چشـم، فوراً به مدت 2 دقیقه 

چشم خود را در آب شرب و تمیز باز و بسته نمائید.

موقع ترکیب محصول از عینک محافظ استفاده نمائید.

در هنگام اجرا از ماسک و دستکش مناسب استفاده شود.

این ماده جزء مواد سمی و خطرناكب راي محیط زیستن میب اشد.

مدت: یکسال درب ستهب نديا ولیه 

شـرایط: دورا ز سـرما وی خبندان، گرما وت ابش 

مستقیم و طولانین ور خورشید 

بهترین دماين گهداري: 10+ ا لی 30+  درجه 

نگهداري

بسته بندي                            

در ظرفی جداگانه چســــب تقویی را با آب ترکیب نموده و پودر 

بندکشــــــی را آرام آرام به اجزاء مایع بیافزایید و توسط همزن 

مکانیکی مناســب میکس نمائید تا مخلوطی همگن و یکنواخت 

ایجاد شود. 

هر یک لیتر محصــول را با نیم لیتر آب ترکیب نمائید .این میزان 

براي تبدیل یک پودر بندکشــــی سیمانی به وزن 5 کیلوگرم به 

ملات بندکشی خمیري کافیست.

ایمنی

ایده آل براي بندکشی سرامیک ها و موزائیک هاي بام

قابلیتا ستفادهب صورتت رکیبب ا انواع چسب هاي کاشی و سرامیک

مناسبب رايب ندکشی سرامیک هاي کف آشپزخانه

مناسب براي تهیه ملات پلیمري براي ماهیچه کشـــی اطراف 

حمام و سرویس بهداشتی

مناسب برايا ستفاده در ملات بندکشی نماي بیرونی ساختمان

203

 ب طري 1 ل یتري گالن 4 ل یتري   


